
UCHWAŁA NR XXIX/219/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Szprotawie do 
udziału w pracach Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 41 f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) w związku z § 5 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Szprotawy, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/367/2014 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie określenia trybu powoływania oraz organizacji i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa, Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/132/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Szprotawie do udziału w pracach Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Szprotawa § 1. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„2. MACIEJ SIWICKI”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: ABCDA694-376D-4519-800A-9FE462DCFE9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


